
UPRAVNA KOMISIJA EVROPSKIH SKUPNOSTI ZA SOCIALNO VARNOST DELAVCEV 
MIGRANTOV

Menjalni tečaj za valute v skladu z Uredbo Sveta (EGS) št. 574/72

(2014/C 396/05)

Člen 107 (1), (2) in (4) Uredbe (EGS) št. 574/72

Referenčno obdobje: oktober 2014

Obdobje veljavnosti: januar, februar, marec 2015

10-2014 EUR BGN CZK DKK HRK LTL HUF

1 EUR = 1 1,95580 27,5880 7,44480 7,65731 3,45280 307,846

1 BGN = 0,511300 1 14,1057 3,80653 3,91518 1,76542 157,402

1 CZK = 0,0362477 0,0708933 1 0,269857 0,277560 0,125156 11,1587

1 DKK = 0,134322 0,262707 3,70567 1 1,02854 0,463787 41,3505

1 HRK = 0,130594 0,255416 3,60283 0,972248 1 0,450916 40,2029

1 LTL = 0,289620 0,566439 7,99002 2,15616 2,21771 1 89,1584

1 HUF = 0,00324838 0,00635317 0,0896161 0,0241835 0,0248738 0,0112160 1

1 PLN = 0,237719 0,464932 6,55819 1,76977 1,82029 0,820798 73,1810

1 RON = 0,226487 0,442963 6,24831 1,68615 1,73428 0,782014 69,7231

1 SEK = 0,108936 0,213056 3,00531 0,811004 0,834153 0,376133 33,5354

1 GBP = 1,26806 2,48006 34,9831 9,44043 9,70990 4,37834 390,366

1 NOK = 0,120284 0,235252 3,31840 0,895494 0,921055 0,415318 37,0291

1 ISK = 0,00653270 0,0127767 0,180224 0,0486347 0,0500229 0,0225561 2,01107

1 CHF = 0,827943 1,61929 22,8412 6,16387 6,33981 2,85872 254,879

10-2014 PLN RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,20664 4,41527 9,17974 0,788609 8,31363 153,076 1,20781

1 BGN = 2,15085 2,25752 4,69360 0,403215 4,25076 78,2678 0,617554

1 CZK = 0,152481 0,160043 0,332744 0,0285853 0,301350 5,54866 0,0437804

1 DKK = 0,565044 0,593067 1,23304 0,105927 1,11670 20,5615 0,162236

1 HRK = 0,549363 0,576608 1,19882 0,102988 1,08571 19,9908 0,157733

1 LTL = 1,21833 1,27875 2,65864 0,228397 2,40779 44,3339 0,349807

1 HUF = 0,0136647 0,0143424 0,0298192 0,00256170 0,0270058 0,497249 0,00392343

1 PLN = 1 1,04959 2,18220 0,187468 1,97631 36,3892 0,287121

1 RON = 0,952749 1 2,07909 0,178610 1,88293 34,6697 0,273554

1 SEK = 0,458253 0,480979 1 0,0859075 0,905650 16,6754 0,131574

1 GBP = 5,33425 5,59880 11,6404 1 10,54210 194,109 1,53157

1 NOK = 0,505993 0,531088 1,10418 0,0948573 1 18,4127 0,145281

1 ISK = 0,0274807 0,0288436 0,0599685 0,00515174 0,0543104 1 0,00789028

1 CHF = 3,48286 3,65559 7,60030 0,652923 6,88321 126,738 1

Opomba:  vsi  navzkrižni  tečaji,  ki  zadevajo  ISK,  se  izračunajo  na  podlagi  podatkov  o  tečaju  ISK/EUR  Centralne 
banke  Islandije.
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Referenca oktober-14 1 EUR v nacionalni valuti 1 enota nacionalne valute v EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,5880 0,0362477

DKK 7,44480 0,134322

HRK 7,65731 0,130594

LTL 3,45280 0,289620

HUF 307,846 0,00324838

PLN 4,20664 0,237719

RON 4,41527 0,226487

SEK 9,17974 0,108936

GBP 0,788609 1,26806

NOK 8,31363 0,120284

ISK 153,076 0,00653270

CHF 1,20781 0,827943

Opomba:  tečaji  ISK/EUR  temeljijo  na  podatkih  Centralne  banke  Islandije.

1. Uredba (EGS) št. 574/72 določa, da količnik pretvorbe zneska v valuto, ki je izražena v drugi valuti, Komisija izra
čuna na podlagi mesečnega poprečja količnikov konverzije valut med referenčnim obdobjem iz 2. odstavka, ki jih objavi 
Evropska centralna banka.

2. Referenčna obdobja so:

— mesec januar za menjalne tečaje, veljavne od 1. aprila naprej,

— mesec april za menjalne tečaje, veljavne od 1. julija naprej,

— mesec julij za menjalne tečaje, veljavne od 1. oktobra naprej,

— mesec oktober za menjalne tečaje, veljavne od 1. januarja naprej.

Menjalni tečaji za valute so objavljeni v drugem Uradnem listu Evropske unije (serije C) v mesecu februarju, maju, avgustu 
in novembru.
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